
VALDĪBAS VĒSTNESIS
Latvijas valdības oficiāls laikraksts

Iznāk katru dienu, izņemot svētdienas un svētku dienas

181. ntim. Sestdien, 1938. g. 13. augustā Divdesmitpirmais gads

Saturā
Noteikumi par eksportējamo augļu un ogu

konservu un pusproduktu kontroli.

Noteikumi par upeņu konservēšanu

eksportam.

Papildinājums noteikumos par ogu un

riekstu lasīšanu valsts mežos.

Dzelzsceļu virsvaldes rīkojums.

Valdības rīkojumi un pavēles.

Noteikumi

par eksportējamo augļu un ogu
konservu un pusproduktu kontroli.

Izdoti saziņā ar finansu un

tautas labklājības ministriem.

(Izdoti uz Lauksaimniecības nolikuma

587°. panta pamata, 1938. g. Lik. kr. 67.)

1. Eksportējamos augļu un ogu konser-

vus un pusproduktus kontrolē Zemkopības

ministrija.

2. Augļu un ogu konservu un pusproduk-

tu eksportieŗiem jāreģistrējas Zemkopības

ministrijas Dārzkopības nodaļā līdz š. g.

25. augustam, turpmāk līdz katra gada

15. maijam. Reģistrācijas lūgumam jāpie-

vieno:

a) apliecināts tirdzniecības zīmes no-

raksts;

b) augļu-ogu pārstrādāšanas un uzglabā-
šanas ēku plāni (pirmmeti), uzrādot

šo ēku atrašanās vietas;

c) atbildīgo personu un noliktavu pār-

ziņu vārds, uzvārds un dzīves vieta;

d) izvedmarkas teksts vai tā original-

nospiedums 2 eks., un eksportējot

bundžās pa 1 tukšai bundžai no

katra lieluma un veida.

3. Dārzkopības nodaļa pēc iesniegtā lū-

guma pārbaudīšanas reģistrē eksportieri

un arī apstiprina izvedmarku, ja atrod to

par piemērotu.

4. Eksportējamo augļu un ogu konservu

un pusproduktu kontroli izdara Zemkopī-

bas ministrijas pilnvaroti kontrolieri, pār-

raugot produktu sagatavošanu un pārstrā-

dāšanu un kontrolējot izvešanai pieteiktos
konservus un pusproduktus.

5. Eksportējamie augļu un ogu konsei>

vi un 'pusprodukti jāpiesaka Zemkopības

ministrijas kontrolei ne vēlāk par 72 stun-

dām pirms to izvešanas. Kontrolieri pār-
bauda pieteikto sūtījumu ne vēlāk par

48 stundām pēc pieteikuma iesniegšanas.

6. Uz eksportējamā produkta iesaiņoju-

ma jāatzīmē preces izcelšanās vieta un iz-

vedējas firmas zīme.

7. Kontrolējamie produkti tā jāsakārto

un jānovieto, lai tie būtu pieejami ērtai

apskatei, tāpat eksportierim jādod vajadzī-

gais darba spēks un jāsamaksā izdevumi,

kas saistās ar kontroles darbu. Pretējā

gadījumā kontrolierim ir tiesība no apska-
tes atteikties.

8. Zemkopības ministrijas pilnvarotās

personas var katrā laikā ierasties un ap-

skatīt konservu rūpniecības telpas un nolik-

tavas.

9. Eksportierim jārūpējas, lai pēc kon-

troles, uzglabājot un pārsūtot, produkti ne-

bojātos.

10. Kontroles apliecības dublikātu eks-

portieris piesūta muitas iestādēm.

11. Zemkopības ministrijas pilnvarotie
kontrolieri novērtē izvešanai sagatavotos

produktus un to iesaiņojumus, un pārbauda,

vai tie atbilst pastāvošo Zemkopības mi-

nistrijas noteikumu prasībām. Noteikumu

prasībām neatbilstošie produkti eksportam

nav pielaižami.

12. Kontrolieriem ir tiesības attaisīt

iesaiņojumus - mucas un no katrām 200

bundžām vienu bundžu, ja visas 200 bun-

džas viena izgatavojama un ar vienādām

ārējām pazīmēm.

Piezīme. Izsūtot konservus mazākās

partijās un dažādiem adresātiem vai

rodoties domstarpībām, kontrolierim

tiesība attaisīt bundžas vai mucas pēc

sava ieskata.

13. Uz kontrolēto produktu iesaiņoju-

miem, ja produkti atzīti par pielaižamiem

eksportam, kontrolieri uzspiež zīmogu ar

šādu uzrakstu:

Latvijas augļu eksporta kontrole.

Exported under government control

Latvia.

14. Ja izrādītos par nepieciešamu, kon-

trolētos produktus kontrolieri aizplombē,

lai iesaiņojumā nevarētu ielikt nekontrolē-

tus produktus.

Piezīme. Plombas un to piestiprina-

jumi jāpagatavo izvedējam ar saviem

līdzekļiem.

15. Ja eksportieris nav mierā ar kontro-

liera atzinumu, tad viņš 3 dienu laikā var

iesniegt sūdzību arbitrāžas komisijai. Ar-

bitrāžas komisija pastāv pie Zemkopības

ministrijas un sastāv no 3 zemkopības mi-

nistra apstiprinātiem locekļiem: augļu-ogu

pārstrādātāju-eksportieru pārstāvja, un pa

vienam priekšstāvim no Zemkopības mi-

nistrijas un Latvijas universitātes. Arbit-

rāžas komisijas lēmums ir galīgs.

16. lepriekšējā pantā minētās sūdzības

iesniegšanas gadījumā kontrolieris no katra

vai no vairākiem iesaiņojumiem, skatoties

pēc vajadzības, paņem pa vienam vai vai-

rākiem paraugiem, noplombē atsevišķā ie-

saiņojumā un nodod nosūtīšanai arbitrāžas

komisijai.

17. Zemkopības ministris, saziņā ar fi-

nansu ministri, nosaka muitas iestādes,

caur kurām augļu un ogu konservus un

pusfabrikātus var eksportēt.

18. Šie noteikumi neattiecas uz paraugu

sūtījumiem, kuģu personāla un ceļotāju uz-

turam līdzpaņemtiem augļu un ogu konser-

viem un pusfabrikātiem un transita sūtī-

jumiem.

19. Šo noteikumu pārkāpējus zemkopī-

bas ministris var sodīt administratīvi ar

naudas sodu līdz Ls 1.000,— (Lauks. nol.

587*. pants).

Šie noteikumi stājas spēkā 1939. g. l. jan-

vārī, bet par upeņu konserviem un pusfab-

rikātiem izsludināšanas dienā.

1938. g. 12. augustā.

Zemkopības ministra v. A. Bērziņš.

Lauksaimniec. pārvaldes priekšnieka v.

V. G r i nē n s.

Pieteikums kontrolei iesniedzams pēc šāda

parauga:

Noteikumi

par upeņu konservēšanu eksportam.

Izdoti saziņā ar finansu un

tautas labklājības ministriem.

(Izdoti uz Lauksaimniecības nolikuma

587°. p. pamata, 1938. g. Lik. kr. 67.)

1. Konservēšanai lietojamo ogu kvali-

tāte nevar būt zemāka par B šķiru (in-

strukcija par iekšzemes augļu un ogu tirdz-

niecību, ~Vald. Vēstn." 1937. g. 128. num.).

2. Ogas pirms konservēšanas pāršķiro-

jamas un skalojamas.

3. Sagatavojot ogas ar priekštvaicēša-

nu, tām nav atļauts pieliet ūdeni (produktā

pielaižams tas daudzums, kāds pievienojas

ogu tvaicēšanā, ap 5%). Tvaicētām ogām

jābūt pa daļai veselām.

4. Konservēšanai atjauts lietot vienīgi

sēra paskābi un pie tam ne vairāk par

5 litriem 6% šķīduma uz 200 kg masas.

5. Ar sēra paskābi konservētās upenes

pildāmas ap 200 kg un mazāka tilpuma mu-

cās. Uz vienas mucas gala jābūt uzrak-

stam Blackcurrant Pulp, pildīšanas da-

tumam un tarai, otrā galā jābūt uzrakstam

Made ir Latvia un fabrikas markai.

6. Bez konservējošiem līdzekļiem saga-

tavotās upenes pildāmas iekšpusē lakotās

alvota skārda bundžās:

a) ar priekštvaicēšanu sagatavotās ogas

5 līdz 5,2 kg bruto svara bundžās

(neto svars 4,5 līdz 4,6 kg);

b) bez priekštvaicēšanas sagatavotās

ogas 5 līdz 5,2 kg bruto svara bun-

džās (ogu neto svars bez ūdens 3,3

līdz 3,6 kg).

7. Skārda bundžu vākiem jābūt hermē-

tiski noslēgtiem, bez plaisām, caurumiem

un rūsējumiem skārdā.

8. Konservu sagatavošana nav pielaiža-

ma nepietiekoši tīrās telpās, un to izgata-

vošanas darbā jāievēro tīrība un spodrība.

9. Kontroles pieteikuma veidlapā pro-

dukta nosaukuma ailē jāatzīmē upeņu kon-

servēšanas veids: „mucās ar SO2", „bun-

džās ar priekštvaicēšanu" vai „bundžās
bez priekštvaicēšanas".

10. Eksporta kontrole, nosakot produk-
ta noderīgumu eksportam pēc noteikumiem

par eksportējamo augļu un ogu konservu

un pusproduktu kontroli („Vald. Vēstn."

1938. g. 181. num.), vadās arī no visiem šiem

nosacījumiem un ņem vērā arī produktu

vispārējo stāvokli iesaiņojumu, kvali-

tāti, sagatavošanu, sagatavošanas iekārtu,

pārvadāšanu un uzglabāšanu.

Šie noteikumi stājas spēkā izsludinā-

šanas dienā.

1938. g. 12. augustā.

Zemkopības ministra v. A. Bērziņš.
Lauksaimniec. pārv. priekšnieka v.

V. G r i nē n s.

Papildinājums noteikumos par ogu

un riekstu lasīšanu valsts mežos.

Noteikumus par ogu un riekstu lasīšanu

valsts mežos, kas izsludināti „Vaļā. Vēstn."

1930. g. 163. num., papildināt ar sekojošo:

1938. g. izņēmumu veidā nolieku brūk-

leņu un riekstu lasīšanai valsts mežos šā-

dus terminus:

brūklenēm no 25. augusta un

riekstiem no 1. septembra.

Šis papildinājums spēkā ar izsludināša-

nas dienu „Valdības Vēstnesī".

1938. g. 11. augustā.

Zemkopības min. v. A. Bērziņš.

Mežu dep. direktora v. H. U p ī t i s.

404. RĪKOJUMS.

Apstiprinu. 1938. g. 11. augustā.
Satiksmes ministris B. Einbergs.

Preiļu transporta kantoris pārtrauc eks-

pressūtījumu un preču sūtījumu pārvadā-

šanu un piegādāšanu no un līdz Līvānu

stacijai un otrādi, bet pārvadās un piegā-

dās sūtījumus saņēmējiem mājās Preiļos

tikai no Aglonas stacijas un otrādi, kāpēc
1937. g. 199. rīkojuma, kas izslud. „Vald.

Vēstn." 1937. g. 111, num., „Dzelzsc.

Vēstu." 21. num. un ievietots sūtījumu pie-

gādes tarifā 13. un 39. lapp., 2. punktā

jānostrīpo vārdi „un Līvānu" un turpat

vārds ..stacijām" jāatvieto ar vārdu.
w

..stacijas".

Rīkojums spēkā ar 1938. g. 16. au-

gustu.

Dzelzsc. galv. direktors K. B ļ o d n i e k s.

Ekspluat. direktors J. Stakle.

Iecelšanas un atvaļinājumi.
51. pavēle.

Valsts papiru spiestuves un naudas kal-

tuves direktoram Ludolfam Libertam

piesķiŗu kārtējo atvaļinājumu no šī gada

11. līdz 31. augustam ieskaitot.

Pa viņa atvaļinājuma laiku Valsts papiru

spiestuves un naudas kaltuves direktora

vietu; izpildīt uzdodu spiestuves admini-

stratīvās nodaļas vadītājam - virsgrāmat-

vedim Persijam Ā 1 a m.

Rīgā, 1938. g. 10. augustā.

Finansu ministris A. V a 1 d m a n i s.

55. pavēle.

Valūtas komisijas loceklim - importa

apakškomisijas priekšsēdētājam Aleksan-

dram kustinām piešķiru kārtējo atva j

linājumu no šī gada 8. līdz 21. augustam

ieskaitot.

Viņa atvaļinājuma laikā importa apakš-

komisijas priekšsēdētāja pienākumus iz-

pildīs Valūtas komisijas priekšsēdētājs

Aleksandrs D i n s b e r g s.

Rīgā, 1938. g. 12. augustā.

Finansu ministris A. V a 1 d m a n i s.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Meklētizbeidzamo personu

2377. saraksts.

46933. Kārlis-Jānis Bergmanis. „V. V." 204/37.
46934. Arturs Bullis. 46498/35.
46935. Jānis Dimpers. 52666/38.
46936. Pēteris-Alfreds Feldmanis. 52814/38.
46937. Mikels-Jēkabs Kraučs. 41010/33.
46938. Tri'ne Krieč. 2616/21.
46939. Mīla Martinkevičs. 38845/32.
46940. Mīla Martinkevičs. 38846/32.
46941. Voldemārs Zēbergs. 53239/38.
46942. Antons Sīmans. ~V. V." 177/26.
469 43. Berta Sīmanis. 7152/23.
46944. Berta Sīmans. 7196/23.
46945. Pēteris Sīmans. 7195/23.
46946. Eduards Ziemelis. 37224/32.
46947. Eduards Stalidzens (Stalidzans). 52773/38.
46948. Pavils Tichomirovs. ~V. V." 88/37
46949. Jānis Upatnieks. 53351/38.
46950. Ignats Vērīgo. 51148/37.

Rīgā, 1938. g. 10. augustā.

Kriminālās polic. pārv. priekšu. J. Silarājs.
Darbvedis Za ki s.

Sludinājumu un abonementa

pieņemšanano pīkst. 8.30 līdz 15.30

Rigā, Valdemāra ielā 6, 2. dzīv.

Telefons 20031

Redakcija:

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 3. stāvā

Telefons 20032

Runas stundas no pīkst. 9 līdz 12

Zemkopības ministrijas augļu un

ogu eksporta kontrolei.

pārbaudīt turpmāk uzrādītos produktus,
kās sagatavoti saskaņā ar augļu un ogu

konservu un pusfabrikātu kontroles notei-

kumiem.

Vēlamais apskates laiks

Produkti atrodas ielā JVo

Produkta Iesaiņojuma veids I
un mucu, kastu S

0 '5
nosaukums vai bundžu skaits S tS

s> c Du

Kopā

Produktus izvedīs uz
... .

(valsts un pilsēta)

caur muitas punktu ar

kuģi ria dzelzsceļu

(kuģa vārds)

no

(stacija)
193 g.

.

(Eksportiera paraksts un adrese).

Maksa par ..Valdības Vēstnesi":

ar piesūtīšanu:

par: Ls

iu 22,

gadu ....12,—

Ttēn 6,—

gadu. .

Va B adu

3 mēn..

I
.. .

bez piesūtīšanas:
(saņemot kantori)

par: Ls

gadu 18,—

V- gadu .... 10,-
3 mēn 5,
1 >,7'

atsevišķu num.
. —,l(

atsevišķu num.
. —,15 | pie atkalpārdev..—,l3

Valsts tipogrāfijā dabūjama šāda brošūra

Likums par rūpniecības
un amatniecības uzņēmumiem

*

ar instrukciju, rīkojumu un rūpniecības un amatniecības

nozaru klasifikāciju un citiem papildinājumiem.
Maksā: brošēta, bez piesūtīšanas ...

25 sant.

„
ar piesūtīšanu

....
30 sant.

Valsts tipogrāfija Rīgā, Valdemāra ielā 6.

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls 6,
par katru tālāko rindiņu „ —,25

b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu
veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r.

~ 8, —

par katru tālāko rindiņu
, —,25

c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r.
„ —,30

d) priv.pers.oblig.slud.parkatruviensl.r. ~—,35
e) parnozaud. dok. izslud. par katru dok.

„ 1,50
f) par sadegušu dok. izslud. katrai pers.

~
I, —



Vietējo iestāžu rīkojumi.

Saistošo noteikumu grozījumi

par tirgošanos Varakļānu pilsētas

tirgos,

pieņemti Varakļānu pils. valdes 1938. g. 16. jūlija
sēdē un apstiprināti ar lekšlietu ministr. Paš-

valdības depart. 1938. g. 1. augusta 14304. rakstu.

Saistošie noteikumi par tirgošanos

Varakļānu pilsētas tirgos, kas izsludināti

„Valdības Vēstneša" 1929. g. 121. numurā,

jāizlabo šādi: „strīpot 5. pantu".

Šie pārgrozījumi stājas spēkā pēc 14 die-

nām no to izsludināšanas ~Valdības Vēst-

nesī".

Pilsētas galva D. Z e p s.

Sekretārs V. Strods-Sirmais.

Latvijas bankas nedēļas pārskats
1938. g. 8. augustā.

AKTĪVĀ: Lati. S. PASĪVĀ: Lati. S.

zelts lējumos un monētās
....

77597444 43 bankas naudas zīmes apgrozībā .

59502 720

ārzemju valūta 38 078 421 72 pamata kapitāls 22 362 795 37

sudraba nauda 14 007 024 rezerves kapitāls 5 803 134 57

valsts kases zīmes un metāla nauda 9417565 39 noguldījumi 21931164 64

īsa termiņa vekseļi 50 221 335 59 tekoši rēķini . . . 124 602 117 27

aizdevumi pret nodrošinājumiem 77 504 124 39 valsts rēķini un depozīti ....

52927 786 32

citi aktivi
.

41 334 347 06 citi pasiv'i
.

21 030 544 41

308 160 262 58 308 160 262 58

Rīgā, 1938. g. 10. augustā. Padomes priekšsēdētājs A. Klīve.

13192 Galv. direktors K. Vanags.

Māksla.

Nacionālā teātra šīs sezonas pirmās
izrādes.

Ceturtdien, 18. aug., pīkst. 19.30 „K a-

-1ē ja līga v a".

Piektdien, 19. aug., pīkst. 19.30 ar

L. Štengels piedalīšanos ~M ūžī g i vīrišķai s".

Sestdien, 20. aug., pīkst. 19.30 „P 1 i ka

kā baznīcas žurka".

Svētdien, 21. aug., pīkst. 19.30 ~Kungs

pie vār t i e m".

Pirmdien, 22. aug., pīkst. 19.30 ar

L. Štengels piedalīšanos ~M ū ž ī g i vīrišķai s".

Otrdien, 23. aug., pīkst. 19.30 „Kalēja
1 ī g a v a".

Trešdien, 24. aug., pīkst. 19.30 „T rīs

soļi uz 1a i m i".

Ceturtdien, 25. aug., pīkst. 19.30 ar

L. Štengels piedalīšanos ~Ko n c e r t s".

Visās izrādēs vietu cenas no Ls 0,20 līdz 1,50,
kase atvērta sākot ar 16. augustu no pīkst. 11

līdz 13 un no pīkst. 16 līdz 20.

Literatūra.

Lauku pastnieks, 3Z./34. numurs, 1938. g
5. augustā, Zemkopības ministrijas izdevums.

Vārds, 8. numurs, 1938. g. augusts, Latvijas
Preses biedrības mēnešizdevums. Saturā: prof.

L. Bērziņš Jēkabs Velmē un viņa ~Austrums",

prof. A. Tentelis Par tēvzemi, viņas

brīvību un labklājību, Kronvalda Atis Afo-

risms, Līgotņu Jēkabs Grāmata ar sirdsdedzi,

A. Kroders Vēl par bruņinieku pilīm un

Latvijas latvisko seju, K. Lapiņš Pagasta

pasts, Paula Balodis Vērtību radītāji un krā-

jēji, J. Poriets Preses pils Siguldā jaunā

latviskā gara lieciniece, kronika.

Dārzkopības un biškopības žurnāls, 8. numurs,

1938. g. augusts, Latvijas Lauksaimniecības ka-

meras izdevums.

KURSI.

Rīgas biržā 1938. gada 13. augustā.

Devizes: Ls

1 Amerikas dollars 5,13—5,23

1 Anglijas mārciņa 25,16—25,2 i

100 Francijas franku 13,82—14,42

100 Beļģijas beigu 86,45-87,95
100 Šveices franku 117,75—119,23

100 Itālijas liru 26,98—27,48

100 Zviedrijas kronu 129,00—131,«)

100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113,60

100 Austrijas šiliņu
100 Čekoslovakijas kronu

. . . 17,62—18,12

100 Holandes guldeņu 280.50—283 t 0

100 Vācijas marku 203,92—205,^-2

100 Somijas marku 10,98—11.28

100 Igaunijas kronu 137,95—139 95

100 Polijas zlotu 96,55—98 15

100 Lietavas litu 86,50—87 70

100 Dancigas guldeņu 96,55—98,15

Vērtspapīri:

Latvijas valsts 5% kreditzimes 99,00—101,0)
1931. g. iekš. ceļu aizņem, obiig. 19,00—20,00

Valsts zemes bankas 4% (6%)

parādu pārjaunoš. II sērijas

ķīlu zīmes 99,00—100.00

6% Lntv. hip. bankas ķīlu zīmes 95,00—96,50

6% Rīgas m'p. biedr. ķīlu zīmes 87,00—88,00

6% Rīgas privātu ķīlu zīmju
kred. biedr. ķīlu zīmes . . . 87,50—88,50

Rīgas biržas kotacijas komis. priekšsēd. v.

(paraksts.)

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins

Tiesu

sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nodala uz tirdz-

niecības reè- not. 39. p. pamata

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistra
4431. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reg. tiesneša 1938. g.

6. augusta lēmumu, ierakstīta

komanditsabiedrība ar firmu

„K/S M. Vītiņš un E. Skuja".

Personīgi atbildīgie biedri ir:

1) 1912. g. 25. septembri Krievijā

Pēterpilī dzim. Miķelis Vītiņš,
dzīvo Rīgā, Ausekļa ielā 3,
8. dzīv. un 2) 1913. g. 18. febr.

Cēsu apr. Ogres pag. dzim.

Edvīns Skuja, dzīvo Rīgā, Kr.

Barona ielā 32, 6. dz.

Komanditsabiedrībanodibināta

1938. g. 11. jūnijā un tās darbība

atlkāta 1938. g. 5. augustā.
Sabiedrības mājoklis un uzņē-
mums būves darbi ārpus mājas

(pēc rūpniecības un amatniecības

nozaru klasifikācijas CL 19. būv-

uzņēmēju darbi, CL 3. namdaru

darbi, CL 1. mūrnieku darbi,
CL 17. ielu būves un remontu

darbi, CL 16. šoseju un zemesceļu
būves un remonta darbi un CL 18.

ostu un upju izbūves un padziļi-
nāšanas darbi), atrodas Rīgā,

Ausekļa ielā 3, 8. dzīv. Sabiedrībā

piedalās 1 komanditists ar dalības

naudu Ls 100,—.

Rīgā, 1938. g. 6. augustā.

Tirdzn. reg.tiesn.M.Grundulis.
Sekretārs A. B e r z i p *

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistrā
ierakstītās firmas ~Helmsing &

Grimm" (Rīgā, Pils ielā 21)

reģistra 202. folijā, uz tirdzniec.

reģ. tiesneša 1938. g. 8. augusta
lēmuma pamata ierakstīts:

Kolektivprokuristi 1938., 1939.

un 1940. gadam Vilhelms Bachs

un Rūdolfs Base (Bassē).

1938. g. 8. augustā. 131290

Tirdzn. reģ.tiesn.M.Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņa ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistra

ierakstītas firmas „Star" C. Dve-

laickis" (Rīgā, Raiņa bulv. 23)

reģistra 301. folijā, uz tirdzniec.

reģ. tiesneša 1938. g. 9. augusta

lēmuma pamata ierakstīts, ka

saskaņā ar paziņojumu:

a) šīs firmas īpašnieks Calels

Dvelaickis no 1934. gada 11. ok-

tobra dzīvo Palestinā, Tel-Avivā,

Jarkon Street 70;

. b) Zāmuelis Dvelaickis no

1938. gada 1. augusta šīs firirus

dienestā kā prokurosts vairs ne-

atrodas. 131260

Rīgā, 1933. g. 9. augustā.

Tirdzn. rek. tiesn. M. Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecība?

reg. nodaļa, saskaņā ar tirdzn

registr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistrā

ar firmu „K/S. Bruno Frobeens"

(Rīgā,Grēcinieku ielā 6)ierakstītās

komanditsabiedrības reģ. 426. fo-

lijā, uz tirdzniec. reģ. tiesneša

1938. g. 9. augusta lēmuma pa-

mata ierakstīts:

a) pēc sab. līguma 1938. g.

27. jūlija uzraksta personīgi at-

bildīgais biedrs Ēriks Frobēns

no sab. izstājies;

b) saskaņā ar sab. līguma
1938. g. 27. jūlija uzrakstu, šai

sab. turpmāk piedalās 2 koman-

distiar dalībasnauduLsl 10.000,—

kopsumā. 13125r

Rīgā, 1938. g. 9. augustā.

Tirdzn. reg.tiesu.M.Grundulis.
Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņa ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistrā

ar firmu „Rīgas etiķa raudzē-

šanas rūpniecība Lēmans un Ko"

(Rīgā, Pērnavas ielā 5) ierakstītās

komanditsabiedrības reģistra
1602. folijā, uz tirdzniec. reģ.
tiesneša 1938. g. 8. augusta
lēmuma pamata ierakstīts, ka

saskaņā ar 1937. g. 7./29. de-

cembra sabiedrības līgumu:

a) šīs komanditsabiedrības per-

sonīgi atbildīgie biedri ir: 1) 1870.

gada 2. septembri Neapolē dzim.

Vācijas pilsonis Hermanis Pēter-

sens (Petersen), dzīvo Rīgā, Ham-

burgas ielā 9 un 2) 1906. g.

1. martā Rīgā dzim. Vācijas pil-
sonis Hermanis-Gerds Pētersens

(Petersen), dzīvo Rīgā, Kokneses

prosp. 12;

b) minētā komanditsabiedrībā

piedalās 3 komanditisti ar da-

lības naudu Ls 17.500,— kop-

sumā;

c) ierakstīts 1906. g. dzim.

Hermanis-Gerds Pētersens no-

slēdzis līgumu par laulāto man-

tiskām- attiecībām, kas 1937. g.

31. decembrī ierakstīts Rīgas

pils. 18. iec. miertiesneša lau-

lāto mantisko attiecību reģistra
963. lapā un par to izsludināts

~Vald. Vēstn." 1938. g. 25. janv.
19. num. 13123r

Rīgā, 1938. g. 8. augustā.
Tirdzn. reg.tiesn.M.Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistrā
ierakstītās firmas ~Kārlis Kochs"

(Rīgā, Brīvības ielā 127) reģistra
1912. folijā, uz tirdzniec. reģ.
tiesneša 1938. g. 8. augusta lē-

muma pamata ierakstīts, ka ar

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-

daļas 1938. g. 30. marta lēmumu

šīs firmas īpašnieks, 1883. g.

9. augustā dzimis Kārlis Kochs,

atzīts par maksātnespējīgu pa-

rādnieku tirdzniecībā un viņam
iecelts zvērināts aizgādnis, zvē-

rināta advokāta pal. Leons Rozen-

tāls, dzīvo Rīgā, Baznīcas

ielā 27/29, 6. dz. 13128r

Rīgā, 1938. g. 8. augustā.
Tirdzn. reģ. tiesn.M. G r un d u 1 i s.

Sekretārs A. B e r z i ņ š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reè. nodala, saskaņa ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistrā
ierakstītas firmas„Eižens Levins"

(Rīgā, Brīvības ielā 32) reģistra
2313. folijā, uz tirdzniec. reģ.
tiesneša 1938. g. 9. augusta lē-

muma pamata ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu un

1938. g. 27. jūlijā noslēgto pirku-

ma-pārdevuma līgumu, šo firmu

līdz ar uzņēmumu ieguvis 1901.

gadā Rīgā dzim. Lietuvas pil-
sonis Benjamiņš Levins, dzīvo

Rīgā, Kr. Barona ielā 52, 8. dz.

Rīgā, 1938. g. 9. aug. 13124r

Tirdzn. reg. tiesn. M. G run d u 1 i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības ..A" reģistrā

ierakstītās firmas,,H. Freäerking"

(Rīgā, Tirgoņu ielā 17) reģistra
3003. folijā, uz tirdzniec. reģ.
tiesneša 1938. g. 9. augusta lē-

muma pamata ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šī

firma 1938. g. 1. augustā likvi-

dējusi uzņēmumu-foto piede-
rumu tirgotavu Rīgas-Jūrmalas

pilsētā, Bulduru prosp. 33.

Rīgā, 1938. g. 9. aug. 13130r

Tirdzn. reg. tiesn. M. G r un d u 1i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reè- nodala, saskaņā ar tirdzn.

īegistr. not. 39. pantu paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistrā
ar firmu „Muzikas instrumentu

tirdzniecības un rūpniecības paju
sabiedrība ~Kārlis Kļaviņš" (Rīgā,

Vaļņu ielā 19) ierakstītās paju
sabiedr. reģistra 121. folijā, uz

tirdzniec. re"ģ. tiesneša 1938. g.

8. augusta lēmuma pamata ie-

rakstīts:

1938. g. 31. maijā finansu mi-

nistra apstiprinātais sab. sta-

tūtu grozījums iespiests 1938. g.

1. augustā ~Ekonomista" 15. nu-

murā. 13131r

Rīgā, 1938. g. 8. augustā.

Tirdzn. reg. tiesn. M. G r und u 1is.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņa ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistrā

ar firmu „Odensspēku izmanto-

šanas akciju sabiedrība „Savie-

notās dzirnavas Bauskā" (Rīgā,

Kaļķu ielā 3/5) ierakstītās ak-

ciju sabiedr. reģistra 169. folijā,

uz tirdzniec. reģ. tiesneša 1938. g.

9. augusta lēmuma pamata ie-

rakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šīs

sab. valdes loceklis Joans Mi-

ninghofs no 1938. g. 1. augusta
dzīvo Rīgā, Strēlnieku ielā I.

Rīgā, 1938. g. 9. aug. 13127r

Tirdzn. reg. tiesn. M. G r un d u 1 i s

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistrā

ar firmu ~Vīnrūpnieku paju sa-

biedrība" (Rīgā, Brīvības ielā 121)
ierakstītās paju sabiedr. reģistra
391. folijā, uz tirdzniec. reģ.
tiesneša 1938. g. 8. augusta lē-

muma pamata ierakstīts:
.

1938. g. 20. jūnijā finansu mi-

nistra apstiprinātais sab. sta-

turu grozījums iespiests 1938. g.

1. augustā ~Ekonomista" 15. nu-

murā. 13132r

Rīgā, 1938. g. 8. augustā.

Tirdzn. reg. tiesn. M. G r un d u 1 i s.

Sekretārs A. B ē rziņš.

ļelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715. p.,

saskaņa ar Hanas Meiersons lū-

gumu un savu 1938. g. 4. augus-

ta lēmumu paziņo, ka parād-

nieks ir samaksājis parādu pēc

obligācijām par: 1) 4000 kr. c.

rbl„ 2) 1000 kr. rbļ., 3) 10.000

kr. rbļ., 4).4200 kr. rbļ.,_kas iz-

dotas: 1) Ventspils krājkasei,

2) Marijai Mālers, 3) Simonām

Glāzeram, un 4) Chaimam Grīn-

bergam par labu un kas nostip-

rinātas: 1) 1877. g. 7. jūlijā,

cedēta in blanko un nostiprinā-
ta 1908. g. 13. septembrī ar 256.

num.. 2) 1879. g. 16. aprilī (in-

gros. gr. XII s. lpp. 188.—189.),
cedeta in blanko un nostipri-

nāta 1908. g. 13. septembrī ar

256. num.. 3) 1903. g. 6. novem-

brī ar 178. num., cedeta in

blanka un nostiprināta 1908. g.

13. septembrī ar 256. num„ un

4) 1911. g. 10. novembrī ar 467.

nura. uz nekustamu īpašumu

Ventspilī 2. kvartālā ar zemes

gr. 68.A num., bet šīs obligāci-

jas nevar izsniegt atpakaļ pa-

rādniekam hipotēkas dzēšanai

zemes grāmatās tādēļ, ka kre-

ditoru dzīves vietas nav zinā-

mas.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tiesī-

bas uz minētām obligācijām,

pieteikties tiesā 1 mēneša laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī". Ja uz-

aicinātās personas nepieteiksies

noteiktā laikā, parādus pēc obli-

gācijām atzīs par samaksātiem

un lūdzējai būs tiesība prasīt

hipotēkas dzēšanu zemes grā-
matā.

Jelgavā, 1938. g. 6. augustā.

31216. Obl. 1. 903. 12783g

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.

Sekretāre M. K 1 e inhofs.

Liepājas apgabaltiesas priekš-

sēdētājs

paziņo, ka ar tieslietu ministra

1938. g. 7. jūlija rīkojumu, iecel-

tais Aizputes notārs Pēteris

Valters uzsācis savu darbību

1938. g. 6. augustā Aizputē,

Pasta ielā 5.

Darba laiks darbdienās no

pīkst. 9—15, bet sestdienās no

pīkst. 9—13.

Liepāiā, 1938. g. 11. augustā.
1943. 1. 1321 le

Priekšsēdētājs J. Legzdiņš.

Sekretārs M. B i r ķ i y.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

397., 401., 405., 413., 416. p. un

Vikentija un Antona Daugišu

lūgumu lietā ar Juzefu Daugišs

un Jāni Daugišu par Daugavpils

apr. Naujenes pag. Lauku

Bukštu sādžas 22. viensētas sa-

dalīšanu, uzaicina Jāni Viken-

tija d. Daugišu, kura dzīves

vieta lūdzējiem nav zināma, ie-

rasties tiesā 2 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī" un uzdot

savu dzīves vietu Daugavpilī.

Ja Jānis Daugišs šinī laikā ne-

ieradīsies personīgi vai nesūtīs

pilnvarnieku, pavēstes un citus

rakstus atstās tiesas kanclejā,

bet lietu noliks tiesas sēdē un

izskatīs aizmuguriski. Lūgu-

mam pievienoti tā noraksts un

lūdzēju iesniegto dokumentu

noraksti. L. 2888a. 12784

Daugavpilī, 1938. g. 6. aug.

Vicepriekšsēd.v. R. Obra m s.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. pantu, paziņo, ka 1938. g.

22. februārī tiesa nolēma: 1) at-

zīt par samaksātu parādu par

1000 Viz. kr. cara rbļ. pēc obli-

gācijas, izdotas Anatolijam

Konstantīna d. Budbergam par

labu. kas nostiprināta 1903. g.

3. decembrī ar 1107. num. uz

nekustamu īpašumu Ilūkstes

apr. Lašu pag. Vec-Grinvaldes

saimniecības Beršan JVo 13 mā-

jām un zemes grāmatas noda-

lījuma 2634. num.; 2) izsniegt

lūdzējai šī lēmuma norakstu hi-

potēkas dzēšanai zemes grā-
matā. L. 449a. 12785g

Daugavpilī, 1938. g. 6. aug.

Vicepriekšsēd.v. R. Obra m s.

Sekretāra v. V. B i te.

Daugavpils apgabalt. l.civilnod.

paziņo, ka 1'9'34. g. 1. augustā

mirušā Vikentija Klovina, dzim.

1863. g., 1934. g. 25. februārī

sastādītais privattestaments ar

apgabaltiesas 1935. g. 4 sep-

tembra lēmumu apstiprināts iz-

pildīšanai.

'Daugavpilī, 1938. g. 6. aug.

L. 1432a-: 12785g

Vicepriekšsēd.v. R. Obrams.

Sekretāra v. A. V i d z i r k s te.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnbd.

paziņo, ka 1937. g. 1. augustā

mirušā Jāzepa Švaikovska, dz.

1860. g., 1936. g. 22. aprīlī sa-

stādītais privattestaments ar

apgabaltiesas 1937. g. 15. no-

vembra lēmumu apstiprināts

izpildīšanai.

Daugavpilī, 1938. g. 6. aug.

L. 2932a 12787g

Vicepriekšsēd.v. R. Obrams.

Sekretāra v. A. V i d z i r k s te.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatoioties uz CivKproc. lik.

1584., 1628—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1938. g. 18. maijā tiesas sēdē

attaisīto mir. Jēzupa Šablinska

publisko testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesī-

bas uz viņa atstāto mantoj. kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t.!.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma terminā,atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Daugavpilī, 1938. g. 6. aug.

L. 117a/38. 12788g

Vicepriekšsēdētāja v. E. T ī c i s.

Sekretāra v. p. i. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,
uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 18. maijā tiesas sēdē

attaisīto mir. Marijas Kapusts

privāto testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisaŗiem, kreditoriem u. 1.1„

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma terminā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Daugavpilī, 1938. g. 6. aug.

L. 85a/38. 12789g

Vicepriekšsēdētāja v. E. T ī c i s.

Sekretāra v. p. i. V. Bicān >.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod..

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p„

uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret
1938. g. 18. maijā tiesas sēdē

attaisīto mir. Nikitas Grafa

privattestamentu, vai kam būtu

kādas prasības vai tiesības uz

viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem. fidei-

komisariem, kreditoriem u. 1.1..

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laiki

pēc šī sludinājuma ievietošana?

„Valdības Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma terminā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Daugavpilī, 1938. g. 6. aug.

L. 92a/38. 12790g

Vicepriekšsēdētāja v. E. T ī_c i

Sekretāra v. p. i. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabali, registr.

nod., pamatojoties uz Noteikumu

par kopdarbības sabiedrībām

un to savienībām 14. pantu, pa-

ziņo, ka 1938. g. 5. augustā tie-

sa ir reģistrējusi Landşkoronas

krājaizdevu sabiedrības 1938.

gada 21. aprila pilnā biedru sa-

pulcē pieņemtos jaunos statū-

tus un sabiedrības jauno nosau-

kumu ..Šķaunes krājaizdevu sa-

biedrība". Sabiedrības valdes

mājas ir Šķaunes pagastā.

Daugavpilī, 1938. g. 9. aug.

L. 3/24. 13145g

Nod. pārzinis J. E r d m a n i s.

Sekretāra p. i. E. Ka ņ e p s.

Daugavpils apgabali, registr.

nod., pamatojoties uz Lik. par

kopdarbības sabiedrībām un to

savienībām 14. pantu, paziņo,

ka 1938. g. 3. augustā tiesa ir

reģistrējusi kopdarbības sabied-

lību reģistra 1. daļā Barkavas

krājaizdevu sabiedrības 1938. g.

18. marta pilnā biedru sapulcē
pieņemtos jaunos statūtus.

Daugavpilī, 1938. g. 8. aug.

L. ,24/23. 13146g

Nod. pārzinis J. E r d m ari i s.

Sekretāra p. i. E. Ka ne p s.

Daugavpils apgabalt. reģlstr.

nod., pamatojoties uz Lik. par

kopdarbības sabiedrībām un to

savienībām 14. pantu, paziņo,

ka 1938. g. 3. augustā tiesa <r

reģistrējusi kopdarbības sabied-

rību reģistra 1. daļā Vilēnu un

apkārtnes piensaimniekul sabied-

rības „Krāce" 1938. g. 30. marta

pilna biedru sapulcē pieņemtos

jaunos statūtus un sabiedrības

jauno nosaukumu „Vilēnu pien-

saimnieku sabiedrība". Sabied-

rības valdes mājas ir Vilēnu

pagasta.

Daugavpilī, 1938. g. 9. 'aug*.
L, 91/27. ■ 13147g

Nod. pārzinis J. Erdmanis.

Sekretāra p. i. E. Ka ņ e p s.

Daugavpils apgabalt. registr.

nod., pamatojoties uz Lik. par

kopdarbības sabiedrībām un to

savienībām 14. pantu, pazinj,
ka 1938. g. 5. augustā tiesa ir

reģistrējusi kopdarbības sabied-
rību reģistra 1. daļā Višķu

krājaizdevu sabiedrības 1938. g.

24. jūlija pilnā biedru sapulce
pieņemtos jaunos statūtus.

Daugavpilī, 1938. g. 9. aug.

L. 102/23. 13148s
Nod. pārzinis J. Erdmani s.

_Sekretara p. i. E. Ka ne o s.

Daugavpils apgabalt. registr.
iiod., pamatojoties uz Lik. par

kopdarbības sabiedrībām un to

savienībām 14. pantu, paziņo,
ka 1938.

g. 3. augustā tiesa ir

reģistrējusi kopdarbības sabied-
rību reģistra 1. daļā Asares

piensaimnieku sabiedrības 1938.

gada 13. februāra pilnā biedru

sapulce pieņemtos jaunos sta-

tūtus; L. 283/23. 13149?
Daugavpilī, 1938. g. 9. aug.

Nod. pārzinis J. E r d m a n i s.

Sekretāra p. i. E. Ka ne p s.

Cesu pils. bāriņtiesa izsludina

par nederīgu nozaudēto"trtir.
Jūlija-Plūmes mantojumamasas

aizgādnim Voldemāram Plūmēm
1935. g. 1. okt. izdoto 456. ap-

liecību. 13000e

Valdības Vēstnesis 181. num., sestdien, 1938. g. 13. augustā

Redaktora v. Kārlis Eliass

2



Daugavpils apgabalt. tirdzn.

reģ. tiesnesis, pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. not. 39. pantu,
paziņo, ka saskaņā ar tirdzniec.

reģ. tiesneša 1938. g. 3. aug.

lēmumu tirdzn. ~A" reģ. firmas

„Ilja un Vulfs Gandleri" 108.

folijā atzīmēts, ka abi sab. per-

sonīgi atbildīgie biedri mainījuši
savu dzīves vietu un tagad dzīvo

Daugavpilī, Aizsargu ielā 52,

Daugavpilī, 1938. g. 9. aug.

Tirdzn. re£. tiesn. J. Erdmanis.

Sekretāra p. i. E. Ka ne ps.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilprocesa

lik. 1628.—1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Jāņa Jaunpetroviča,
dzimis 1857. gada 30. jūlijā,
miris 1935. gada 25. decembrī,
nāvi ir atklājies mantojums, un

tādēļ uzaicina visas personas,

kam uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sarie'm u. t. t., pieteikt tās šai

tiesai 3 mēnešu laikā pec šī

■sludinājuma ievietošanas ~Vald.

Vēstu.", un norāda, ka uzaici-

nājuma terminā nepieteiktās

tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Rīgā, 1938. g. 5. augustā.
1251. 1. 12981

Miertiesnesis M. V ī t i rj š.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civiliik. 143. p.,

paziņo, ka 1938. g. 8. augustā

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 1253. lapa ierakstīts, ka

starp laulātiem Miķeli Vecva-

nagu, džini. 1870. g. 6. martā

Krimiuldas pag., un Ernestīni-

Sofiju Vecvanags, dzim. Juška,

dzim. 1886'. g. 2. augustā Jel-

gavā, no 1938. g. 20. jūlija pa-

.stāv visas mantas šķirtība (Ci-
viliik. 117. p. u>n turpm. p.), kas

nodibināta ar 1938. g. 20. jūlijā

Rīgā, notāra B. Zemgaļa kan-

torī ar reg. 8266. num. noslēgto

līgumu.

1938. g. 8. augustā.
1253. r. 1. 13155g

Miertiesn. J. K re i c'b e rg s.

Sekretārs A. D un t a u s.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civiliik. 143. p.,

paziņo, ka 1938. g. 9. augustā
laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 1254. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Richardu Megi
(Mäggi), dzim. 1905. g. 24. jū-

nija Tūjas pag., un Annu Megi
(Māggi), dzim, Orbidans, dzim.

1913. g. 7. augustā Līvānu pag,,

no 1938. g. 21. jūnija pastāv-vi-
:sas mantas šķirtība (Civiliik.

p. un turpm. p.), kas nodi-

bināta ar 1938. g. 21. jūnijā,

Rīga notares E. Mālītis kantorī

ar reg. 5063, num. noslēgto li-

.gumu. 1254. r. 1. 13154«

1938. g. 9. augustā.

Miertiesn. J. Kreicbergs.
Sekretārs A. D un t a u s.

Jelgavas pils. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 234. pvj
paziņo, ka ar 1938. g. 9. jūlija
spriedumu Reinholds Briedis,
Āzim. 1884. g. 14. februārī Rīgā,
atzītspar vainīgupienācīgas tīrības

neievērošanā, izgatavojot maizi

1938. g. 26. jūnijā, Jelgavā un

sodīts pēc -Sodu lik. 235. p. ar

:20 latiem vai nesamaksas ga-

■dījumā ar 6 dienām arestā.

13161r , 1379.1.

Miertiesneša v. J. Grīslis.

Sekretārs 0. Zo 11 ner s.

Jelgavas pils. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1938. g. 5. jūlija

spriedumu Milda Goliāts alias

Miezītis, dzim. 1900. g. 6. de-

cembrī Jelgavā, atzīta par vai-

nīgu saistošo noteikumu par mal-

2es ceptuvēm un pārdotavām ne-

ievērošanā 1938. g. 9. jūnijā

Jelgavā un sodīta pēc Sodu

lik. 234. p. ar 10 latiem vai ne-

samaksas gadījumā ar 3 dienām

arestā.

Jelgavā, 1933. g. 10. augustā.
J'3ī62r 1248.1.

Miertiesneša v. J. Grīslis.

Sekretārs O. Zo 11 ner s.

Jelgavas pils. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1938. g. 4. jūlija

spriedumu Dore Dombrovskis,

■dzi'm. 1875. g. 20. oktobrī Vec-

muižā, atzīta par vainīgu saistošo

noteikumu par maizes ceptuvēm

tin pārdotavām neievērošanā

1938. g. 9. jūnijā, Jelgavā un

sodīta pēc Sodu lik. 234. p. ar

10 latiem vai nesamaksas ga-

dījumā ar 3 dienām arestā.

Jelgavā, 1933. g. 10. augustā.

13163r 1261.1.

Miertiesneša v. J. Grīslis.

Sekretārs O. Zoltners.

Jelgavas pils. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1938 g. 4. jūlija

spriedumu Katrine Sulcs, dzim.

1875. g. 4. anrilī Vecmuižas pag.,

atzīta par vainīgu saistošo no-

teikumu par maizes ceptuvēm un

pārdotavām neievērošanā 1938. g.

9. jūnijā, Jelgavā un sodīta pēc
Sodu lik. 234. p. at 10 latiem vai

nesamaksas gadījumāar 3 dienām

arestā.

Jelgavā, 1938. g. 10. augustā.
13164r 1267.1.

Miertiesneša v. J. Grīslis.

Sekretārs O. Zo 11 ner s.

Jelgavas pils. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1938. g. 4. jūnija
spriedumu Stefans Cipkins, dzim.

1908. g. 8. augustā Jelgavā,
atzīts par vainīgu saistošo no-

teikumu par maizes ceptuvēm un

pārdotavām neievērošanā 1938. g.

9. jūnijā, Jelgavā, un sodīts pēc
Sodu lik. 234. p. ar 10 latiem vai

nesamaksas gadījumā ar 3 die-

nām arestā.

Jelgavā, 1938. ģ. 10. augustā.
13165r 1263.1.

Miertiesneša v. J. Grīslis.

Sekretārs O. Zo 11 ner s.

Daugavpils 1. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1938. g. 15. jūlija
tiesas pavēli Ņina Hinkelis, dzim.

Repnikovs, dzim. 1902. g. 19. jan-
vārī Daugavpilī, atzīta par

vainīgu, ka 1938. g. 24. maijā,

turējusi pārdošanai savā pārtikas
preču tirgotavā, Daugavpilī, Va-

doņa ielā 14, cilvēka uzturam ne-

derīgas desas, un sodīta pēc Sodu

lik. 236. p. ar 15 latiem vai mak-

sātnespējas gadījumā ar 5 dienām

arestā.

Daugavpilī, 1938. g. 10. aug.

13159r L. 809/kr.

Miertiesn. E. Ka 1 ē j i ņŠ.

Daugavpils 1. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1938. g. 11. jūlija
tiesas pavēli Jāzeps Balabkins,

dzim. 1903. g. 20. martā, atzīts

par vainīgu, ka savā desu darb-

nīcā, Daugavpiiī, Raiņa ielā 79,

nav ievērojis pienācīgu tīrību, jo

pagatavojis krakovdesu, kurā at-

radusies muša, un sodīts pēc Sodu

1ik."235. p. ar 20-latiem vai mak-

sātnespējas gadījumā ar 7 die-

nām arestā. .

Daugavpilī, 1938. g. 10. aug.

13160r L. 783/kr.
Miertiesn. E. Ka 1 ē j iņ š.

Krāslavas 1. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1776.—1779. p. un savu 1938. g.

9. augusta lēmumu, izsludina par

atsauktu un nederīgu Malvīnes

Vincenta m. Bludiņš, Ludvigam

Ignata d. Parpucim izdoto ģe-

neralpilnvaru, kas 1931. g. 21.sep-

tembrīapliecinātaKrāslavā, Krās-

lavas notāra Paula Asera kan-

torī ar reg. 2932. num.

Krāslavā, 1938. g. 9. augustā.

13168r 292. 1.

Miertiesnesis N. Reke.

Sekretārs A. E i d e m a n i s.

Rēzeknes 2. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar Sodu lik. 239. p.,

izsludina, ka Buņa Mindels, dzim.

1882. g. Rēzeknē, ar likumīgi

spēkā stājušos 1938. g. 9. jūlija

spriedumu pēc Sodu lik. 235. p.

atzīta par vainīgu un sodīta ar

10 latiem vai nesamaksāšanas

gadījumā ar 3 dienām arestā

par pienācīgas tīrības neievē-

rošanu savā pārtikas preču vei-

kalā, Rēzeknē, Bukmuižas ielā 56.

Rēzeknē, 1938. g. 10. aug.

13166r 517. kr. 1.

Miertiesnesis N. Ko r i c s.

Rēzeknes 2. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar Sodu lik. 239. p.,

izsludina, ka Haims-Šolotns-Leiba

veids, dzim. 1898. g. Rēzeknē,

ar likumīgi spēkā stājušos 1938. g.

30. jūnija spriedumu pēc Sodu

lik. 235. p. atzīts par vainīgu

un sodīts ar Ls 25,—, vai ne-

samaksāšanas gadījumā ar

7 dienām arestā par pienācīgas
tīrības neievērošanu pie alus

„Kymmel" sapildīšanas pudelēs.

Rēzeknē, 1938. g. 10. augustā.
506. kr. 1. 13167b

Miertiesnesis N. Ko r i c s.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec.

tiesu izpildītājs, kura kancleja

ir Rīgā, Brīvības iela 124, 1. dz.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280—1306.pantiem, paziņo, ka:

1) Elija um Lejas Raiks pra-

sības Ls' 1100,— ar proc. pie-

dzīšanai 1938. g. 19. novembrī,

pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
sēžu zalē pārdos 1. publiska iz-

solē Ņinas Jakobsons nekusta-

mo īpašumu, kas atrodas Rīga,

ierakstīts zemes grāmatas 468.

nodalījumā un sastāv no Rīgas

apr. esošās Melleni muižas

dzimtsnomas zemes gabala 55/

56. num., 3441 kv. metru platība

ar uz tā esošo koku apstrādā-

šanas fabriku un mašinam;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 35.400,;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 26.000, un nodokļu paradi

Ls 2821,24 ar soda naudu;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

3.540, drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas-Valmieras

zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

Rīgā, 1938. g. 6. augustā.

2356. 1. 13102g

Tiesu izpild. J. Kurmitis.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec.

tiesu izpildītājs, kura kancleja
ir Rīgā, Cēsu ielā 7. 1. dzīv., pa-

ziņo, ka 1938. g. 23. augusta,

pīkst. 10, Rīgā, Tērbatas iela.

M> 6/8, 57. dzīv., pārdos 1. pub-

liskā izsolē mir. Olgas Melbis

mēbeles, traukus u. c, kas no-

vērtēti par Ls 366,70.

Pārdodamo mantu varēs ap-

skatīt pārdošanas dienāunvietā.

1380. Ï. 1331 le

Rīga, 1938. g. 4. augusta.

Tiesu izpildītājs I. Lācis.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec.

tiesu izpildītājs, kuŗa kanclejā
ir Rīgā, Cēsu- ielā 7, 1. dz.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. pantiem,paziņo, ka:

1) Rīgas pilsētas prasībā par

Ls 1454,55 ar proc. un izdev.

1938. g. 15. oktobrī, pīkst. 10,

Rīgas apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē mir.

Jāņa Anša d. Grandovska ne-

kustamo īpašumu, kas atrodas

Rīgas pils. 4. hipotēku iecirknī,
Depkina ielā 15, ierakstīts zemes

grāmatu reģistri ar 2480. num.

un sastāv no pilsētas obrok-

nomas zemes gabala 1903,3
kv. mtr. platībā ar uz tā esošām

ēkām;
2) nekustama īpašuma izzoles

vērtība Ls 739,20;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 2017, ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

73,90 drošības naudās no-

vērtējuma desmitā dala un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pec

likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas-Valmieras

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodaļas
kanclejā.

Rīgā, 1938. g. 5. augustā.
58. 1. 13310

Tiesu izpildītājs J. L ā c i s.

Rīgas apgabalt. Rīgas 7. iec.

tiesu izpildītājs L. Ja k s t i ņ š

(kanoleja Rīgā, Elizabetes

ielā 8, 8. dzīv.), saskaņa ar Ci-

vilproc. lik. 1280.—1306. p., pa-

ziņo, ka:

1) Latvijas amatnieku sav-

starp. kredītbiedrības, pēc ob-

ligācijas ar Rīgas apgabaltiesas

1. civilnodalas 1855. spried, uz-

rakstu no 1938. g. 21. jūnija

Ls 3318,96 ar proc. prasības

piedzīšanai 1938. g. 15. oktobrī,

pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas

civilnodalas sēžu zale pārdos

1. publiskā izsolē Anša Ripas

nekustamo īpašumu pilnā sa-

stāvā, kas atrodas Rīgā, Dem-

rnes ielā 14, 6. hipot. iecirknī

un ierakstīta zemes grāmatu

reģistra 2184. num. (D novadā

N> 38-b) un sastāv no pilna

īpašuma zemes gabala;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 948,;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 9300, un par Ls 2029, 56

prasības nodrošināšanas at-

zīme;
4) solītājiem jāiemaksā dro-

šības nauda novērtējuma

desmitā daļa Ls 94,80 un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamās nekustamās

mantas iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad tāda pēc likuma ir

vajadzīga;

5) šās nekustamas mantas ze-

mes grāmatas ved Rīgas-Val-

mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamas

mantas pārdošanu novērš, jā-

pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,

mantas dokumentos var ieska-

tīties tiesu izpildītāja kancleja,

bet 2 nedēļas pirms izsoles die-

nas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-

vilnodalas kanclejā. 13187

Rīgā, 1938. g. 11. augustā,

i Tiesu izpild. L. Jakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 12. iec.

tiesu izpildītājs (kancleja Rīga,

Skolas ielā 25, 10. dzīv.)

1938. g. 23. augustā, pīkst. 10.30,

Rīgā, Marijas iela 91/93, 7. dz.,

pārdos 1. publiska izsole Vulfa

un Chajas Boruchsonu mēbeles,

sienas pulksteni, elektr. griestu

lampu un logu aizkarus, kas no-

vērtēti par 440 latiem.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

Rīgā, 1938. g. 10. augustā.

2595. 1. 13295e

Tiesu izpild. E. L i e p i ņ š.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.

tiesu izpildītājs, kura kancleja

ir Cēsīs, Dārza ielā 30, pamato-

joties uz Civilproc. lik. 1280.

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

izsniegtā Ls 4000,— aizdevuma

nenomaksāto termiņmaksu pie-
dzīšanai 1938. g. 15. oktobrī,

plkşt. 10, Rīgas apgabaltiesas

sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-

solē Jāna - Rūdolfa Ķīša ne-

kustamo īpašumu, kas atrodas

Cēsu apr. Raunas pag., ierak-

stīts zemes grāmatas 14224. no-

dalījumā un sastāv no zemes

gabala „Dzintāri 19 F", 0,88 ha

kopplatība;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 5100, ;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 18.100,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

510,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļaujapārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas
apgabaltiesas 3. civilnodalas
kanclejā.

Cēsīs, 1938. g. 9. augustā.
654. 1. 13098e

Tiesu izpildīt. H. B i rk h a n s.

Jelgavas apgabali. Jēkabpils

apr. tiesu izpildītājs, kura kan-
clejā ir Jēkabpilī, Brīvības

ielā 175, pamatojoties uz CiviJ-

proc. lik. 1280.—1306'. p., pa-

ziņo, ka:
1) Valsts zemes bankas Jel-

gavas nod. prasības Ls 88,60

ar izdev. piedzīšanai 1938. g.

16. novembrī, pīkst. 10, Jelga-

vas apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Pētera

Elkšņa nekustamus īpašumus,

kas atrodas Jēkabpils apr. Sēl-

pils pag., ierakstīti zemes grā-
matu reģistri ar 696. num. un

295. num. un 1) no ze-

mes gabala un 2) „Übeļu" mā-

jām;

2) nekustamu īpašumu izsoles

vērtība: ar hip. 696. num.

Ls 1000,— un ar hip. 295. num.

Ls 2500, ;

3) tiem ir hipotēku paradi

katram Ls 5100, ;

4) solītājiem jāiemaksā, hip.
696. num. Ls 100,—un hip. 295.

num. Ls250,—, drošības nauda—-

novērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma:

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jēkabpils zemes

grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodaļas kan-

°

Jēkabpilī, 1938. g. 8. aug.

961. I. 12735g

Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils

apr. tiesu izpildītais, kura kan-

cleja ir Jēkabpilī, Brīvības

ielā 175, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. p., pa-

ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-

gavas nod. prasības Ls 104,04

ar izdev. piedzīšanai 1938. g.

16. novembrī, pīkst. 10, Jelga-

vas apgabaltiesas sēžu zale

pārdos 1. publiskā izsolē Jēka-

ba Bārzdaina nekustamu īpa-

šumu,_ kas atrodas- Jēkabpils

apr. Ābeļu pag., ierakstīts ze-

mes grāmatu reģistri ar 3282.

num. un sastāv no „Dukeru-

Bārzdainu" mājām;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1300,;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 3000, un 3505 c. rbļ.;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

130,— drošības naudas no-

vērtējuma desmita daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jēkabpils zemes

grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

C

Jēkabpilī, 1938. g. 8. aug.

975. 1. , 12740g

Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils

apr. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Jēkabpilī, Brīvības

ielā 175, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. p., pa-

ziņo,,ka:

-1) Valsts zemes bankas Jel-

gavas nod. prasības Ls 251,33

ar izdev. piedzīšanai 1938. g.

16. novembrī, pīkst. 10, Jelga-

vas apgabaltiesas sēžu _zale
pārdos 1. publiskā izsolē Pētera

Grundšteina nekustamu īpašu-

mu, kas atrodas Jēkabpils apr.

Seces pag., ierakstīts zemes

grāmatu reģistri ar 1284. num.

un sastāv no „Taiminu" mā-

jām;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 5500,;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 6300, un 1912. g. 27. janvārī

ar žurn. 177. num. koroborets

apgrūtinājums Pēterim un Ma-

dei Grundšteiniem;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

550,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustama īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekiistama īpašuma zemes

grāmatu ved Jēkabpils zemes

grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viva kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodalas kan-

Jēkabpilī, 1938. g. 8. aug.

976. 1. 12742g

Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Kļūdas izlabojums.

Ventspils apr. tiesu izpildītāja
sludinājums par Jūlijas Šir-
machers nekustamā īpašuma pār-
došanu 1. publiskā izsolē 1938. g.

26. oktobrī, kas ievietots ~Vald.

Vēstn." ,1938. g. 176. num.

6. lapp. 1. sleja, jāizlabo tā,

ka 'solītājiem jāiemaksā Ls 24, —

drošības naudas, nevis Ls 240,

kā nepareizi nodrukāts. 12885b

Daugavpils apgabalt. Ludzas

iec. tiesu izpild. K. Markvarts,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1185. p.,

paziņo, ka nolikta- uz 1938. g.

8. oktobri Ezupa Donata d.

un Viktorijas Kazimira m.

Puncuļu nekustamā īpašuma pār-

došana, par ko izsludināts ~Vald.
Vēstn." .1938. g, 69. num., uz

prasītājas lūgumu ir atcelta.

Ludzā, 1938. g. 10. augustā.

Tiesu izpild. Ķ. Markvarts.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes

2. iec. tiesu izp. j. Stumbergs,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1185. p.

not. paziņo, ka noliktā uz 1938. g.

1. oktobri Benedikta Vinča d.

Stroda nekustamas mantas

Nautrēnu pag. Pilņiku sādžā pār-

došana, par ko ir izsludināts

„Vald. Vēstn." 1938. g. 54. num.,

piedziņas izbeigšanas dēļ ir at-

celta. '

Rēzeknē, 1938. g. 10. augustā.
785. 1. . 13025b

Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Zilupes

iec. tiesu izpildītais, kura kan-

cleja ir Zilupē, Pasta iela 37,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p. un Kreditnolik.

158. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 607,06 piedzīšanai 1938. g.

22. oktobrī, pīkst. 10, Dau-

gavpils apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos l. publiskā izsolē Josifa

Ignata d. Avseja nekustamu

īpašumu pilnā sastāvā, kas at-

rodas Ludzas apr. Istras pag.,

ierakstīts zemes grāmatas 4272.

hum. nodalījumā un sastāv no

Sološ folvarka zemes gabala pēc

plāna M 1 ar nosaukumu „Sološ",

80,82 des. platībā ar Sološ ezera

daļu, 17,58 des. platībā;

2) visa nekustamā īpašuma

izsoles vērtība Ls 20.000,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 10.500,—Valstszemes'bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

2000,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra atļau-

ja pārdodamā nekustama īpašu-

ma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atlaja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcība, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.
j» Zilupē, 1938. g. 6. augustā.
1006.1. 13080

Tiesu izpild. K Proi u m s.

Daugavpils apgabalt. Zilupes

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Zilupē, Pasta ielā 37,

pamatojoties uz Kreditnol. 158.

p. un Civilproc. lik. 1280. līdz

1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības piedzī-

šanai 1938. gada 22. oktobrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-

tiesas sēžu zalē pārdos 1. pub-

liskā izsolē Jāņa Makara d.

Ziguna nekustamu īpašumu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rē-

zeknes apr. Bukmuižas pag.,

ierakstīts zemes grām. 19826.

num. nodalījumā un sastāv no

Aksenovas sādžas zemes 5.vien»

sētas, 17,343 ha platībā;

2) Visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 2200,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 1600,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

220,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra atļau-

ja pārdodamā nekustamā īpašu-

ma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atlaja ir vajadzīga

pēc likuma.

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Zilupē, 1938. g. 6. augustā.

524. 1. 13074s

Tiesu izpild. K. Projums..

Daugavpils notārs Miķelis
Magnuss,

pamatojoties uz 1916. g. 3. jūlija
likumu par tirdzniec. un rūpniec.

uzņēmumu atsavināšanu, paziņo,
ka' saskaņā ar viņa kantori

1938. g. 9. augustā ar reģ.
4520. num. apliecināto un aktu

grāmatā ar 35. num. ierakstīto

pirkuma-pārdevuma līgumu Jē-
kabs Goldmanis, dzīv. Daugav-

pilī, Imantas ielā 88, viņam
piederošo drogu veikalu Daugav-
pilī, Nometņu ielā 1 pārdevis

Latvijas pilsonei Šeinai Minskis,
dzim. Kukla, dzīv. Daugavpilī,
Nometņu ielā 1/3.

Daugavpilī, 1938. g. 10. aug,
13191b Notārs M. Magnuss,

Citu iestāžu
sludinājumi.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodaļa,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra - 1938. g. 10. au-

gusta R 223. lēmumu pārreģistr,
„Latvijas katoļu jaunatnes bied-

rība" ar valdes mājokli Rēzeknē,

Nodaļas vad. A. Liepiņš.
Rež. bir. parz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1938; g. 10. au.

gūsta R 362. lēmumu līdzšinējā
Biedrīta „Izrae!a apvienība
Machane Jisroel" pārreģistrēta

par Biedrību „Izraela biedrība"

(Machane Jisroel) ar valdes mā-

jokli Rīgā.
Nodaļas vad. A. Liep i n š.

Refe, bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Lļkumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1938. g. 10. au-

gusta R 398. lēmumu līdzšinējā
Vecmuižas mednieku biedrība

„Mednis" pārreģistrēta par ~Vec-

umnieku mednieku biedrību" ar

valdes mājokli Bauskas apriņķi,
Vecmuižā.

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š,

Reģ. bir. parz. J. Bērziņš.

181. num., sestdien, 1938. g. 13. augustā Valdības Vēstnesis
3



Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1933. g. 10. au-

gusta R 399. lēmumu pārreģistr.

„Rudbāržu medību biedrība" ar

valdes mājokli Rudbāržu pa-

gastā. 13246 x
Nodaļas vad. A. Liep iņ š.

Refe. bir. parz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1938. g. 10. au-

gusta R 400. lēmumu pār-

reģistrēta „Vecpils mednieku bied-

rība" ar valdes mājokli Vecpils

pagasta namā. 13245 x

Nodaļas vad. A. Liep i ņ š.

Refe. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1938. g. 10. au-

gusta R 401. lēmumu pārreģistr.

„Aizputes mednieku biedrība" ar

valdes mājokli Aizputes pilsētā.

Nodaļas vad. A. Liepiņš.

Refe. bir. parz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām,paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1938. g. 10. au-

gusta R 402. lēmumu pārrēģistr.

„Trikātas mednieku biedrība" ar

valdes mājokli Trikātā. 13250 x

Nodaļas vad. A. Liepiņš.

Reģ. bir. parz. J. B e r z i ņ š.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām' un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1938. g. 10. au-

gusta R 403. lēmumu līdzšinējā

Mednieku biedrība „Engures

ezers" pārreģistrēta par .Mērs-

raga mednieku biedrību" ar val-

des mājokli Ķūļciemā, Mērsraga

pagastā. 13249 x

Nodaļas vad. A. Liepiņš.

Reģ. bir. parz. J. B e r z i n š.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1938. g. 10. au-

gusta R 404. lēmumu līdzšinējā

Ļaudonas mednieku biedrība

„Gāršnieki" pārreģistrēta par

„Ļaudonas mednieku biedrību"

ar valdes mājokli Ļaudonā.

Nodaļas vad. A. Liepiņ*

Reģ. bir. parz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1938. g. 10. au-

gusta R 405. lēmumu pārreģistr.
Biedrība „4. Jēkabpils aizsargu

pulka sporta klubs" ar valdes

mājokli Jēkabpilī. 13256 x

Nodaļas vad. A. Liepiņš.

; Reģ. bir. parz. J. Bērziņš.

Presēs un biedrību depart.

biedrību nodala,

Saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1938. g. 10. au-

gusta R 410. lēmumu līdzšinējā
Biedrība ar nosaukumu ~Konrādi

ģimenes apvienība" pārreģistrēta

par Biedrību ~Konrādi ģimene"

ar valdes mājokli Rīgā. 13252 x

Nodaļas vad. A. Liepiņš.
Reģ. bir. parz. J. B e r z i p š.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1938. g. 10. au-

gusta R 411. lēmumu līdzšinējā

~Latviļas Oniversitātes un bijušā
Rīgas Politechniskā Institūta

ebreju filistru biedrība" pār-

reģistrēta par „Latvijas universi-

tātes un bijušā Rīgas Politech-

niskā Institūta žīdu filistru bied-

rību" ar valdes mājokli Rīgā.

Nodaļas vad. A. Lļepiņš.
Reģ. bir. parz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

paziņo, ka Brantu izglītības bied-

rība ~Ausma", kas reģistrēta ar

Rīgas apgabali. 1920. g. 5.-jmaiļa
lēmumu, ir galīgi likvidēta.

Nodaļas vad. A. Liepiņš.

Reģ. bir. pārz. J. Bērziņš.

Daugavpils pils. bāriņtiesa iz-

sludina par nederīgu nozaudēto

šīs tiesas Mozum Dineram 1935.

gada 4. febr. izdoto 221. ap-

liecību. 12999e

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

paziņo, ka Slampes Lauksaim-

niecības biedrība ~Akots", kas

reģistrēta ar Jelgavas apgabalt.
1921. g. 20. jūnija lēmumu, ir

galīgi likvidēta. 13258 x

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.

Refc. bir. parz. J. B e r z i n š.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

paziņo, ka Biedrība ~Ganimedes

sporta klubs", kas reģistrēta
ar Rīgas apgabalt. 1924. g.

7. maija lēmumu, ir galīgi lik-

vidēta. 13260 x

Nodaļas vad. A. Lļepiņš.
Refe. bir. parz. J. B e r z i n š.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

paziņo, ka ~Skultes Lauksaim-

niecības biedrība", kas reģistrēta
ar. Rīgas apgabalt. 1925. g.

14. janvāra lēmumu, ir galīgi
likvidēta. ' 13259 x

Nodaļas vad. A. L i e p i n š.

Refe. bir. pārz. J. B ē r z i n š.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

paziņo, ka ~Rīgas kaparakalēju

zeļļu palīdzības un bēru kase",
kas reģistrēta ar Rīgas apgabalt.
1925. g. 28. janvāra lēmumu, ir

galīgi likvidēta. 13257 x

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.

Refe. bir. pārz. J. B e r z i n š.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

paziņo, ka Pārdaugavas mūzikas

biedrība ~Corda", kas reģistrēta
ar Rīgas apgabalt. 1925. g.

4. februāra lēmumu, ir galīgi
likvidēta. ' 13263 x

Nodaļas vad. A. Liepiņš.

_Reģ. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

paziņo, ka Dobeles un apkārtnes
biškopības biedrība „Saime", kas

reģistrēta ar Jelgavas apgabalt.
1925. g. 18. maija lēmumu, ir

galīgi likvidēta. 13261 x

Nodaļas vad. A. Liepiņš.

Reģ. bir. parz. J. Bērziņš.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1938. gada

22. augustā, pīkst. 10, Rīgā,
Noliktavas ielā 5 darbn., pārdos
vairāksolīšanā Adas Olks daž.

ieķīlātas mantas, novērtētas par

Ls 900, viņas 1936./37. gadu
ienāk, nodokļu parāda piedzīša-
nai. 13293

Rīgā, 1938. g. 12. augustā.

Nodokļu piedz. R. Ozoliņš.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1938. g.

22. augustā, pīkst. 10, Rīgā,
Kalnciema ielā 40, vairāksolīšanā

pārdos Hansa Pētera ieķīlātās
mantas, novērt, par Ls 2060,—,

viņa dažādu nodokļu parāda

piedzīšanai. 13294

Rīgā, 1938. g. 11. augustā.

Nodokļu piedz. K. K i 1 e v i c s.

Valkas muitnīca

paziņo, ka 1938. g. 5. septembrī,

pīkst. 9.30, muitas kontroles

telpās Valkas dzelzsceļu stacijā

pārdos atklātā vairāksolīšanā

kontrabandas lietās konfiscētās

preces: 1 fraku, 5,6 mtr. mākslīga
zīda auduma un citas sīkas

preces, kas kopvērtībā notak-

sētas par Ls 20,—.
13194b Valkas muitnīca.

Galgauskas pagasta valde

1938. g. 3. septembrī, pīkst. 12,

Galgauskas pag. namā pārdos

atklātā mutiskā iszolē vairāk-

solīšanā Galgauskas pag. paš-

valdībai piederošu nekustamu

īpašumu'

„Galgauskasceplis7oF",
kas atrodas Galgauskas pagastā

un ievests Cēsu-Valkas zemes

grāmatās ar 13943. num., ar ze-

mes platību 34.19 ha, uz kuras

atrodas: dzīvojamā ēka, kūts,

klēts, šķūnis-nojume uz sta-

biem, pirts un lauka krāsns

ķieģeļu dedzināšanai. Izmanto-

jams kā lauksaimniecībā un

rūpniecībā, jo mals atrodams

pietiekošos daudzumos.

Nekustamās mantas izsoles

vērtība Ls 10.900,— un tai ir

Valsts zemes bankas parāds
Ls 3100,—. Izsoles dalībnie-

kiem jāuzrāda tieslietu ministra

atļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir var

jadzīga pēc likuma un jāiemak-
sā Ls 1090,— drošības naudas,

kas pēc nosolīšanas jāpapildi-

na līdz 10°/» no nosolītās su-

mas. Pagasta valdei tiesība iz-

solē likto īpašumu pārdot vie-

nam no pēdējiem trim vairāk-

solītājiem un arī to novemt no

izsoles.

Tuvākas ziņas saņemamas

Galgauskas pag. valdes kanolejā

darba laika, vai pa tālr. Gal-

gauska 15. 13201s

Pagasta vec. J. D r ī zu 1 i s.

Sekretārs E. Randiņš.

Kora ministr. Apsoties porunlde,
Rīgā, Valdemāra ielā 10/12, 1938. g. 26. augustā, pīkst. 11,

sacensībā iegādās:

1) dažādus virtuves un galda piederumus,

2) dažādus sanitar-saimnieciskus priekšmetus,

3) virtuvju mašinu rezervdaļas (Alexanderwerk,

Siemens, protas, Oceana un Modeli mašinām),

4) desmitdaļu svarus 40 kompl,

5) sakņu sasmalcināmo ierīci „Universal".
Nodrošinājums 5% no piedāvājuma sumas. L 2583

Tuvāki nosacījumi finansu daļā. 13198

M\wķ virsvaldes mašīnu un materiālu direkdia
izsludina rakstisku izsoli:

1938. g. 23. augustā: 700 rīs./ 14000 kg rakstāmā papira, 90x72 cm

izm., piegādei un

rakstiskas sacensības:

1938. g. 26. augustā: 8000 kg babita, „LO" markas, piegādei;

1938. g. 2. septembrī: 1) 23000 kg dažāda izmēra dzelzs uzgriežņu

piegādei,

2) a) 28350 kg 2. labuma dzelzs, pēc sa-

raksta, un

b) 870 kg 1. labuma dzelzs, pēc saraksta

piegādei.

Izsoles un sacensību sākums pīkst. 11, 121. ist. Dalībniekiem

jāiemaksā 5% drošības naudas no piedāvājumu vērtības. Tuvākas

ziņas dzelzsceļu virsvaldē, 103. ist. L. 2597 13296

Jūrniecības departaments
Rīga, Valdemāra ielā la, 1938. g. 18. augustā, pīkst. 12,

sacensībā izdos

žoga un saimniecības ēkas būvdarbus

Finansu min. Galvenās linu noliktavās

Rīgā, Gaujas ielā 11.

Drošības nauda Ls 1000,—. L 2597

Tuvāki paskaidrojumi un nosacījumi Jūrniecības de-

partamentā, 9. istabā, darba laikā. 13197

Muitas departaments
pārdos brīvi pircējam, kas piedāvā augstāko sumu,

savu MI. mantu,kas atradās Bigavoili, Iritai ielā I
un sastāv no 1.038 kv. metriem zemes un ķieģeļu - mūra ēkas ar

tanī iebūvētiem 3 dzelzs katliem un 4 dzelzs tvertnēm.

Rakstisks piedāvājums ar Ls 2,— zīmognodevu jāiesniedz
Muitas departamentam līdz š. g. 25. augustam, ieskaitot.

Tuvākas ziņas par pārdodamo objektu un pārdošanas notei-

kumiem dabūjamas Muitas departamenta saimniecības birojā, Rīgā,
Valdemāra ielā 1-a, tālr. 20405. 13195

Pasta un telegrāfa departaments
š. g. 19. augustā, pīkst. 10, savās telpās Radio ielā

izdos sacensībā:

1) Jelgavas pasta un tel. kantora ēkas jaun-
būves darbus

........

nodrošin. Ls 5000,—;

2) Kacēnu pasta un tel. kantora ēkas jaun-
būves darbus

„ ~ 6000,—;

3) Liepājās pasta un tel. iestāžu ēku re-

monta darbus
~ ~ 1800,—;

4) Rīgas pasta un tel. iestāžu ēku būv-

darbus
, „ 1200,;

5) Rūjienas pasta un tel. kantora ēkas re-

monta darbus
„ ~ 200,—;

6) Rēzeknes pasta un tel. kantora ēkas

parketa grīdas ieklāšanas darbus
. . „ „ 400,—;

7) Rēzeknes pasta un tel. kantora ēkas

krāsotāju darbus
~ ~ 500,—;

8) Pasta un tel. dep. Rīgas autogaražas .
centrālās apkures ierīkošanas darbus . „ ~ 1000,—;

9) Dzelzs kopņu pārvietošanu no bij. Pro-

vodniķa fabr. Rīgā uz dažādām vietām
„ „ 500,—.

Tuvākas ziņas saņemamas departamenta būvniecības daļā,
44. ist., un Jelgavas, Kacēnu, Liepājas, Rūjienas, Rēzeknes pasta

un tel. kantoros par turienes būvdarbiem. 1* L 2478 12423

Šoseju un zemes ceļu departamenta
6. rajona inženieris

š. g. 24. augustā, pīkst. 11, savā kanclejā Rēzeknē, Atbrīvošanas

alejā 80/84.

noturēs rahstlsku sacensību

14,70 m gara koka tilta jaunbūvei

pār Teicijas upi,
uz Rz. 130. Varak|āni-Caku|i-Dūdsalas 3. šķ. ceļa pie Dūdsalām,
Rēzeknes apr. Varakļānu pag.

Nodrošinājums Ls 270,—.

Sacensības dalībniekiem jāiesniedz Nodokļu depart. apliecības

par kārtīgu valsts nodokļu maksāšanu. L 2591 13196

Tuvākas ziņas un paskaidrojumi rajona kanclejā.

Stāmerienas aizsargu nodaļas
priekšnieks

dara zināmu, ka 1938. gada

30. augustā, pīkst. 12, Stāmerie-

nas pagasta namā, Stāmerienas

aizsargu nodala izdos jauktā iz-

solē

MMSMM
pie Stāmerienas aizsargu nama.

Izsoles noteikumus izsludinās

izsoles dienā. Tuvākas ziņas

pagasta valdē. 13190e

Aizsargu nod. priekšu.
A. E i z e n š m i t s.

Allažu pag. valde izsludina

par nederīgu 39167. darba grā-

matiņu, ko Līgatnes pag. valde

1932. g. 9. jūnijā izdevusi Jā-
nim Brasmanim. 26005e

Latvijas universitāte izsludina

par nederīgu Jevgeņija Blūzma-

ua 21337. studentu karti, kas

pieteikta par pazaudētu. 13110

Radiofona abonentu kantoris

izsludina par nederīgu nozaudēto

23434. abonementa atļauju, kas

izdota 1928. g. 3. aug. Emmai

Taupmanis. L 2579 13106r

Valsts darbinieku ārstniec.

nodala izsludina par nederīgu

kara invalida Voldemāra Renca

8062. ārstniecības grāmatiņu.

Rīgas prefekt. 3. iec. priekšu.

izsludina par nederīgu nozau-

dēto kara kļaus. 25074. apliec,

ko Rīgas kara apr. priekšu.

1921. g. 9. nov. izdevis Rei-

nim Otersonam, dzim. 1897. g.

31. dec. 12998e

Drustu pagasta valdei,

Cēsu apr.,

vajadzīgs štata darbinieks

Rnnclejas ierēdnis
ar pašvaldības darbības praksi.

Pieņems š. g. 23. augustā,

pīkst. 14, pagasta valdes sēdē,

pagasta namā.

Pieņemšanas dienā vēlama

personīga ierašanās.

Lauku pašvaldības dienesta

likumam atbilstošus kandidātus

lūdz pieteikties līdz minētai

dienai, iesniedzot lūgumu ar

zīmo'gnodevu un dokumentiem

par izglītību, līdzšinējo praksi

un veselību.

Alga Ls 84,— mēnesī, bez

dzīvokļa.

Drustu stacija 6 km, tālrunis

Drusti 55. 13200e

Pagasta vec. J. Barons.

Sekretārs A. Loze.

Izglītības ministrijas Vidus-

skolu direkcija atsauc savu

~Vald. Vēstn." š. g. 94. num.

ievietoto sludinājumu par Jāņa
Peciņa gatavības apliecības no-

zaudēšanu, jo Peciņš atradis

savu apliecību. ' 12857b

lekšlietu ministrijas emigrac.

nodala izsludina par nederīgām
Rrgā izdotās Latvijas ārzemju

pases: 1) 10452, izdotu 1924. g.

23. dec. Chonam Novomišlem;

2) 2251 G, izdotu 1933. gada 20.

janv. Marijai Landovskis, dzim.

Bergs; 3) 11330, izdotu 1923. g:

21. aug. Moisejam Kovnatam;

4) un 5) 8153 un 8154, izdotas

1923. g. 27. jun. Kalmanam El-

kindam un viņa sievai Feigai;
6) 005635 B, izdotu 1929. gada
22. aprilī Judelim Žogotam;
7) un 8) 8342 un 891«, izdotas

1923. g. 29. jun. un 1925. g.

25. nov. Jodam Jakobsonam un

viņa sievai Sorai 1 - Rivai;

9) 5365, izdotu 1924. g. 21. jun.
Ābramam Dondem; 10) 004274

H, izdotu 1934. g. 27. aug. Men-

delim Grinblatam; 11)'000578B,

izdotu 1928. g. 10. sept. Noso-

nam Sandleram; 12) un 13) 5431

un 4381, izdotas 1926. g. 1. sept.

un 1927. g. 31. jun. Peisachami-

Leibam Zolotuchinam un viņa
sievai Musjai, dzim. Feigins;
14) un 15) 007319 D un 001738 F,

izdotas 1930. g. 31. jul. un 1931.

gada 5. marta Lāzeram Marku-

sonam_,un viņa sievai Cilai,

dzim. Erlichs; 16) 002275 D, iz-

dotu 1930. g. 3. martā Avsejam

Antokolam; 17) 002579 F, iz-

dotu 1931. g. 24. apr. Klārai

Laks; 18) 008668 K, izdotu

1937. g. 23. febr. Londonā Edu-
ardam Vuškanam, un 19) 363,
izdotu 1926. g. 17. jun. vaugav-
pilī Pinchusam Jamam. 13284e

Rīgas dzelzsceļa pasta kanto-

ris izsludina par nederīgu no-

zaudēto pasta pavadīšanas, pa

dzelzsceļiem apliecību, ko šis

kantoris š. g. 2. janv. izdevis

oastniekain Nikolajam Kolber-

gam. 13177c

Madonas apr. nodokļu inspek-

tors izšķīdina par nederīgiem

nozaudētos Rūdolfam Kurzem-

niekam 1937. g. 29. dec. izdotos

patentus: 1) alus pārdotavas

(promnešanai) 24. patentu, ko

izdevis Madonas apr. nodokļu

inspektors, un 2) tabakas preču

pārdotavas 102. patentu, ko iz-

devusi Latvijas bankas Mado-

nas nodala. 12708e

Rīgas prefekt. 2. iec. priekšu.

izsludina par nederīgu 1743. ve-

losipēda braukšanas apliecību,

kas 1938. g. 27. maijā izdota

Aleksandram Lokmanim. 13179

Rīgas prefekt. 9. iec. priekš».

izsludina par nederīgām nozau-

dētās virja izdotās velosipēda

braukšanas apliecības: 1) 8446.,

kas 1938. g. 13. maijā izdota
Grigorijam Richlovam, dzīv.

Rīgā, Ludzas ielā 36, 21. dzīv.,

un 2) 8709., kas 1938. gada
19. maijā izdota Ādolfam Bu-

rakām, dzīv. Rīgā, Kojusalas
ielā 8, 7. dzīv. 12997e

Rīgas prefekt. 10. iec. priekšu.

izsludina par nederīgu 612. dar-
ba atļauju-apliecību, nodarbo-

ties bez sevišķas atļaujas, ko
viņš 1936. g. 24. sept. izdevis

Vladislavam Magrinam. 13180

Rīgas prefekt. 13. iec. priešn.
rzsludina par nederīgu nozaudē-
to 12986. apliecību braukšanai
ar velosipēdu, ko šī iec. 5. raj.
uzraugs izdevis Kārlim Zē-

bergam Slokā, Pulkv. Kalpaka

ielā 1. 12996s

Apes pasta un telegr. kantoris
izsludina par nederīgu nozaudēto

radio abonem. 413. atļauju, kas

izdota Sārai Nikolajai,Veclaicenes
pag. ~Druskās". 13199b

Vārkavas pag. valde izsludina

par nederīgām viņas izdotās no-

zaudētas Latv. iekšz. pases:

1) ser. JZ 019559/2759, kas 1928.

gada 6. IX izdota Savelijam
Grigorjevam; 2) ser. KJ 011761/

5761, kas 1935. g. 12. II izdota

lonam Ivanovam; 3) JP 017311

1511, ko 1927. g. 21. XII Preiļu

pag. valde izd. Teklai Bečs;

šīs pag. valdes 1937. g. izdo-

tās labības grāmatiņas 4) 237.,
izdotu Savelijam Grigorjevam;
5) 1177., izdotu Jāzepam Melde-

rim, un 6) 60089/4008. zirga

pasi, ko Preiļu pag. valde 1936.

gada izdevusi Broņislavam1 Vo-

lontam un kas, zirgu pārdodot,

pārrakstīta Savelijam Grigor-
jevam. 6715s

Dažādi

sludinājumi.

Paju sab.

„Taukviela"
sasauc 1938. g. 3. septembrī,

pīkst. 18,- Rīgā, Arensburgas-

arkirî. pilna biedra sapuki.
Dienas kartība-:

1) sapulces darbinieku vēlē-

šana;

2) nekustama īpašuma pirk-

šana;

3) dažādi jautājumi.

Sapulce notiks statūtos pa-

redzētā kārtībā. 13297s

Valdes priekšsēd. S. R u buls.

Tirdzniec. akc. sab.

N. Chr. Hviid
akcionāri tiek uzaicināti uz

akc. ārkārtējo pili šauti
1938. g. 6. septembrī, pīkst. 16,.

Rīgā, Brīvības ielā 31.

Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku vēlēšana;
2) statūtu grozīšana, pieskaņojot

tos 1937. g. 22. decembra
Likuma par akciju un paju
sabiedrībām noteikumiem un

šo jaunizstrādāto statūtu pie-
ņemšana un apstiprināšana;:

3) jautājumi un priekšlikumi.
13193b Valde.

Krievljas-Baltījas lopu produktu
izmantošanas akc. sab. valde

1938. g. 8. septembrī, pīkst. 18,

valdes telpas, Rī'ga, Arensbur-

gas iela 3, sasauc

ārkārtēju

Dili akcionāru samīti.
Dienas kartība:

1) sapulces darbinieku vēlē-

šana;
2) statūtu grozīšana, pieskaņo-

jot tos jaunā Likuma par
akciju sabiedrībām noteiku-

miem;

-3) firmas nosaukuma grozīšana;:
4) dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 13299e

Valde.

Akciju sabiedrības

„Rīgas tūku fabrika"
valde uzaicina akcionārus uz

ārkārtēja akcionāru sapulci
š. g. 10. septembrī, pīkst. 14,
sab. telpas, Rīgā, Ganību dam-

bī 31.

Dienas kārtība:

1) sapulces amatu personu vē-

lēšana ;
2) statūtu pieskaņošana 1937. g.

Likumam par akciju un paju
sabiedrībām;

3) statūtu I. punkta grozīšana;;
4) dažādi jautājumi. ,

13308e Valde._

P/S ..LiïïlJJS TABAKA"
sasauc 1938. g. 13. sept. pīkst. 12,
Jelgava, Vašingtona prosp. ll

r

tabakas fabr. „Astoria" telpās.

dalībnieku

ārkārtēju pilnu sapulci
Dienas kar t ī b a:

1) sapulces vadītāja vēlēšana;
2) sabiedrības statūtu grozīša-

na saskaņā ar 1937. gada
22. decembra Likumu par

akciju un paju sabiedrībām;
3) paju sab. nosaukuma gro-

zīšana;

4) dažādi jautājumi un priekš-
likumi. 13298e

. Valde.

Rīgas krājaizdevu sab.,
dib. 1888. g.,

izsludina par nederīgu 4577.

biedra grāmatiņu ar paju iemaksu
Ls 30,—,

ko šī sabiedr. izdevusi
Volfgangam Beķerim, 13001b

Rīgas krājaizdevu sabiedrība,
dib. 1888. g.,

izsludina par nederīgu 1003.

biedra grāmatiņu, ar paja ie-

maksu I_s 16,000ļ 633. tek. rē-

ķina aprēķina grāmatiņu, ar ka-

pitāla atlikumu Ls 229,37, un

čeku grām., ar 18451.—18475.

čekiem, kurus šī sabiedrība iz-

devusi Krišjānim KergalVim.

Rīgā, 1938. g. 10. aug. 13109

Valdības Vēstnesis 181. num., sestdien, 1938. g. 13. augustā

lespiests Valsts tipografiiā

4


	Valdības Vēstnesis no. 181 13081938��ଘ�$桭瑸쎘㥏�
	Title
	Saturā��剥獴慲
	Valdības rīkojumi un pavēles.���938�㢲䤎育䤎����
	Noteikumi par eksportējamo augļu un ogu konservu un pusproduktu kontroli.�恲蔜�존蔜㈜
	Noteikumi par upeņu konservēšanu eksportam.�〱ㄳ〰㙡〰㘱〰㙤�
	Papildinājums noteikumos par ogu un riekstu lasīšanu valsts mežos.�蔛��������
	404. RĪKOJUMS.��h.m
	Iecelšanas un atvaļinājumi.�蠁䘇ࢾȒȀ긁ࠆ삯

	Valdības iestāžu paziņojumi.�⼀쌁ࠆ梀ꢀ碀뢀䂁邁
	Meklētizbeidzamo personu 2377. saraksts.�����

	Vietējo iestāžu rīkojumi. Saistošo noteikumu grozījumi par tirgošanos Varakļānu pilsētas tirgos,�歒घ藾較ᗕ娘ᰵ多ᬕᥦĊ鳃�虾샑⥌貙菛Ƌ퀄便缭莍壋�ꖳ᰼蚏哏ꚲᨺ�
	Latvijas bankas nedēļas pārskats�ara䂁袁������R
	Māksla.�猀㜶〰㘹
	Literatūra.�����
	KURSI. Rīgas biržā 1938. gada 13. augustā.��尐ꢅ尐���������
	Tiesu sludinājumi.�‒Ȁ㘀
	Citu iestāžu sludinājumi.�ꃇ㴒����0㙤0
	Dažādi sludinājumi.�롾ᰎ�ᄀࠇ
	Section

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 1
	Adv. 3 Page 1

	Tables
	Pieteikums kontrolei iesniedzams pēc šāda parauga:�瘀ఀ�⠅䘇⠅䘇


